
Consorzio Intercomunale Servizi Socio Assistenziali 
Bellinzago Novarese, Borgo Ticino, Castelletto Sopra Ticino, Divignano, Lesa, 

Marano Ticino, Meina, Mezzomerico, Oleggio, Pombia, Varallo Pombia 

Via Caduti per la Libertà n.136 – 28053 Castelletto Sopra Ticino (NO) 

C.F. 94050080038 Tel.0331/973943-– fax 0331/938803  

e-mail: info@cisasservizi.it 

 

 

DETERMINAZIONE N. 238 DEL 24/08/2021 

 

 

OGGETTO:  AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROVA SCRITTA DELLA SELEZIONE 

PUBBLICA PER ESAMI FINALIZZATA ALL'ASSUNZIONE A TEMPO PIENO ED 

INDETERMINATO DI N. 1 ISTRUTTORE DIRETTIVO ASSISTENTE SOCIALE - 

CAT.D           

 

IL DIRETTORE 

 

 

PREMESSO CHE con Determinazione Dirigenziale n° 188/2021 veniva indetta la selezione 
pubblica ed esami di cui all’oggetto;  
 
PRESO ATTO CHE al bando di selezione è stata data idonea pubblicità nelle forme 
previste dalla normativa vigente;  
 
RICHIAMATO il Regolamento interno sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi, 
approvato con deliberazione del C.d.A. n. 64 del 29.10.2018; 
 
ATTESO CHE risultano essere pervenute in tempo utile n. 52 domande di partecipazione 
alla selezione;  
 
VERIFICATO il contenuto delle domande presentate;  
 
DATO ATTO CHE si è proceduto in particolare alla verifica dei requisiti previsti nel bando 
di selezione per ciascuna domanda; 
 
VISTO l’art 23 dello Statuto Consortile che definisce compiti ed attribuzioni del Direttore 
del Consorzio; 
 
RICHIAMATO il Decreto. n.1 del 19.04.2021 con il quale il Presidente del C.d.A, ha nominato il 
Dott. CERINA Andrea quale Direttore del Consorzio C.I.S.AS.; 
 
ATTESO che in data 19.03.2021 con Delibera n.2 l’Assemblea Consortile ha approvato il 
Bilancio di Previsione 2021-2023; 

 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi indicati in premessa: 
 

1. DI AMMETTERE alla prova scritta n. 52 candidati qui di seguito elencati: 
 

NR COGNOME NOME 

1 ALBERGANTI LAURA 



2 ANDRIES PETRONELA 

3 BOLAMPERTI GAIA 

4 BONOMI VALENTINA 

5 BORREANO ELEONORA 

6 BRAGGION GABRIELLA 

7 BULGARELLO GIORGIA MARIA 

8 CAGIANO STEFANIA 

9 CALLI FRANCESCA  

10 CARENA  MICHELA 

11 CASELLA LAURA 

12 CAVALLOTTI NOEMI 

13 CIANFRANI GIULIA 

14 CORSICO IRENE 

15 CUTRONA CRISTINA 

16 CUTRONA LAYLA 

17 D'ALBERTI  ALESSANDRA 

18 DE ARCANGELIS LINDA CARLOTTA 

19 DI MICHELE CRISTINA 

20 FENDERICO  DENISE 

21 FERRARI GIORGIA 

22 GIGANTE ARIANNA 

23 GRASSO GIADA 

24 GROSSO DAFNE 

25 GROTTO AGNESE 

26 LA PORTA MARTA 

27 LOCCA ELEONORA 

28 MANFREDI CHIARA 

29 MILAN SILVIA 

30 MONTEFORTE ARIANNA 



31 MORNARINI ALICE 

32 MOSCA FRANCESCA 

33 OIOLI  CHIARA 

34 PACE FRANCESCA 

35 PARISI YLENIA 

36 PIGOZZO GIORGIA 

37 PISANO LUISA AURELIA 

38 PISONI ALICE 

39 PISICCHIO FEDERICA 

40 PREGNOLATO MICHELA 

41 POSTORINO ROSELLA VALENTINA 

42 RAMUNDO JESSICA 

43 RIGIONE SALVIA 

44 ROGOLINO EMANUELA 

45 RUSSO SARA GRAZIA 

46 SACCHI  SARA 

47 SASSO LISA 

48 SICILIANO ELEONORA 

49 TESTORE ERICA 

50 VIGGIANO ASSUNTA 

51 ZANETTA MARTA 

52 ZERILLI AURORA 
 
 
 

Castelletto Sopra Ticino,  24/08/2021 
IL DIRETTORE 

 DOTT. ANDREA CERINA 
 
          _________________ 

 
 

 
 
Il Responsabile del procedimento: Dr. Cerina Andrea 
Il Responsabile dell’istruttoria: Orio Elisa 
Elaborazione dati:  

 



 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Consorzio per 10 giorni dal 
_________________________ al _________________________ 
 
Castelletto Sopra Ticino, _________________________ 
 

L’ADDETTO 
 


